
  お問い合わせ＆チケットご予約  宝塚演奏家連盟 轟木
と ど ろ き

 裕子 0797-74-0628 

 

Programs（順不同） 

 超絶技巧練習曲第 11番「夕べの調べ」（リスト）  

春の花告げ鳥（小林秀雄） 

歌劇『ルサルカ』より 月に寄する歌（ドヴォルザーク） 

スペイン組曲第 1集 op.47 より グラナダ・アストゥリアス（アルベニス） 

ヴァイオリンソナタ第 5番「春」より第 1楽章(ベートーヴェン) 

愛の讃歌（マルグリット・モノー） 

亡き王女のためのパヴァーヌ（ラヴェル） 

ノクターン第 13 番 op.48-1（ショパン） 

『カルメン』より「カスタネットの踊りと二重唱～花の歌」（ビゼー） 

ジーン・ハローの墓碑（ケックラン） 
                                        ほか 

                           

 
第１回～第７回の演奏会の収益で、被災地の 

１２ヶ所の学校へ約２３０点もの 
楽器をお贈りすることができました。 

 

また、第８回第９回の演奏会の収益で、 
“みやぎこども育英基金・支援金・奨学金”を 
通して被災地のこどもたちに、教育支援金を 

おおくりいたしました。 
これもお聴きいただいた皆様のおかげです。 

本当にありがとうございました。 
演奏家連盟一同心から御礼申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

～震災から 4 年… 祈りを込めて♪～ 
日時  2015 年 3 月 8 日(日) 14 時開演 13 時半開場 

会場  宝塚市立西公民館ホール宝塚市小林２－7－30 阪急小林駅 3 分   

入場料 1500 円（前売・当日とも）できるだけ前売券をご予約ください 

主催  宝塚演奏家連盟 ＆ 宝塚市 

     

 

 

 

 
  
 

    出演（順不同） 

前田 幸弘（サクソフォン）客演 

内田 朎子（ピアノ） 

永井 正幸（ピアノ） 

   大塚 紀子（ピアノ） 

西岡 知子（ピアノ） 

宮本 尚子（ピアノ） 

   今井 彩香（ピアノ） 

上山 美弥子（ソプラノ） 

九鬼 桂子（ソプラノ） 

古山 淑子（メゾソプラノ） 

    井上 ひろふみ（テノール） 

平尾 多美納（フルート） 

久津那 綾香（ヴァイオリン）  ほか 

 
東日本大震災からほぼ 4 年の日曜日、宝塚市との共催で 10 回目のチャリティコンサートを開催いたします 

     これまでのコンサート開催による被災地の学校への楽器支援では、文科省からの感謝状も頂戴いたしました 

   第 8 回からは震災によって遺児、孤児となった子どもさんへの資金面での援助をしてまいりました 

2015 年 2 月には宮城県亘理町に宝塚演奏家連盟会員が訪問し演奏をお届けする予定でございます 

阪神大震災を経験した私達は“復興”が非常に難しく時間のかかることを理解しています 

微力ですが、音楽を通しての支援活動を今後も続けてまいります 

 

協力： 新響楽器  笠岡ぴあの ラプト・サウンド 瀬口洋一郎様  調律 大谷台三様 

FM 宝塚   日本キリスト教団宝塚教会   田村コピー宝塚営業所 

 


